
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 VI Tydzień wielkanocny, 9 V  - 16 V 2021 r. 

          VI NIEDZIELA WIELKANOCNA  (dnia 9 maja) 

7,30 Za † Irenę Ślęzak, od sąsiadów z klatki 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Karoliny i Michała z okazji urodzin  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kamila z okazji 20 urodzin 

16,00 Nabożeństwo majowe ;  

16,30 Za † Tadeusza Króla, od szwagierki Grażyny z Czesławem 

                    Poniedziałek  (dnia 10 maja), dni Krzyżowe 

7,00 Procesja błagalna; Za † ks. proboszcza Piotra Kocura, w 6 rocznicę śmierci 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. 1. Za † Waltera Temmelmana; 2.  Za † ks. Piotra 

Kocura w 6 r. śmierci              

             Wtorek (dnia 11 maja), Dni Krzyżowe 
7,00 Procesja błagalna; Za †† kapłanów: ks. Piotra, ks. Gerarda, ks. Stanisława 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. 1. Za † Tadeusza Króla, od rodziny Zabdyr i szwa-

gierki Joli; 2. Za †† Karola Święczyka w 10 r. śmierci, zmarłych rodziców z obu stron               

              Środa (dnia 12 maja), Dni Krzyżowe 

7,00 Procesja błagalna; Za †† rodziców z obu stron i szwagrów 

17,00 Nabożeństwo majowe; Za † Tadeusza Króla, od chrześniaka Marka  

              Czwartek (dnia 13 maja), Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej 

7,00 Za † brata Henryka 

17,00 Czuwanie fatimskie: Wystawienie Najświętszego Sakramentu, Nabożeństwo do 

Miłosierdzia; 17,45 – Różaniec 4 części ( prowadzą: 1.róże różańcowe; 2. Wspólnota św. 

Bogurodzicy; 3. Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny); 

20,00 Msza św. 1. Za † mamę Władysławę w rocznicę śmierci; 2. Za kapłanów;  

procesja wokół kościoła, Apel Jasnogórski 

              Piątek (dnia 14 maja), święto św. Macieja 

7,00 Za † Juliusza Bryndala, od Ani i Andrzeja  

17,00 Nabożeństwo majowe, 1. Za †† Zdzisława i Annę Boguszów; 2. Za † Eugeniusza 

Kajsturę, od żony Marii i córki Jolanty z rodziną w 30 dzień po śmierci; 3. (poza parafią) 

od Andrzeja i Szymona 

              Sobota (dnia 15 maja) 

7,00 Za † Władysława Bystronia, od uczestników pielgrzymek 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za † Irenę Ślęzak, od sąsiadów z klatki 

             Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego  (dnia 16 maja) 

7,30 Za † Elżbietę Król w 2 rocznicę śmierci, od syna z dziećmi 

9,30 Uroczystość I Komunii św. 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziny Gawlas; Liturgia chrzcielna 

13,00 Uroczystość I Komunii św. 

16,00 Nabożeństwo majowe 

16,30 Za † Tadeusza Króla, od Elżbiety Kuś z rodziną 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

VI Niedziela wielkanocna,  dnia 9 V 2021 r. 

 

 Dziś w o g. 16,00 – nabożeństwo majowe. Na nabożeństwa majowe w tygodniu 

zapraszamy przed wieczorną Mszą św. o g. 17. Szczególnie zapraszamy dzieci 

przeżywające „biały tydzień” po I Komunii św. 

W poniedziałek, wtorek i środę przypadają Dni Modlitw o urodzaje, czyli tzw. Dni 

Krzyżowe. Przed ranną Mszą św. o g. 7 pójdziemy w procesji do krzyża mi-

syjnego śpiewając Litanię do Wszystkich Świętych i modląc się o urodzaje, o 

uświęcenie pracy ludzkiej i za głodujących. 

 

W czwartek 13 maja w rocznicę objawień fatimskich zapraszamy na pierwsze czu-

wanie fatimskie, które będzie przebiegać wg następującego planu: g. 17 – wy-

stawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; 

od 17,30 do 20 – Różaniec - wszystkie części (prowadzą: 1.róże różańcowe; 2. 

Wspólnota św. Bogurodzicy; 3. Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat 

Maryjny);  20,00 – Msza św. z procesją wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Ja-

snogórski. 

 

W piątek – święto św. Macieja; w tym dniu rozpoczyna się nowenna przed uro-

czystością Zesłania Ducha Św. – modlitwę nowenny będziemy odmawiać 

podczas nabożeństw majowych. 

 

W sobotę po wieczornej Mszy św. będzie nauka przed chrztem. 

W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego; w na-

szej parafii to dzień kolejnych uroczystości Pierwszokomunijnych; podczas 

Mszy św. o g. 9,30 i g. 13 miejsca wewnątrz kościoła będą zarezerwowane dla 

dzieci i rodziców. Spowiedź i próba liturgii będzie w piątek po wieczornej 

Mszy św. 

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 9 i 18 oraz rodzicom dzieci komunijnych. 

W tym tygodniu (w sobotę po rannej Mszy św.) prosimy o sprzątanie miesz-

kańców ul. Morcinka 13 oraz rodziców dzieci komunijnych. Rodzicom dzieci 

komunijnych dziękujemy za dar ołtarza – nowy ornat oraz ozdobne etui na 

Ewangeliarz. 
___________________________________________________ 

Wchodzimy w kolejny  bogaty tydzień życia religijnego w naszej parafii. 
 Prośmy Pana, byśmy skorzystali z łaski Bożej, którą daje On nam na co dzień.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

.I Komunia św.          4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 VI NIEDZIELA WIELKANOCNA; CZYTANIA MSZALNE:   

 DZ 10,25-26.34-35.44-48; PS 98; 1 J 4,7-10; J 15,9-17  

Czytanie z Dziejów Apostolskich 

            Kiedy Piotr wchodził, Korneliusz wyszedł mu na spotka-

nie, padł mu do nóg i oddał mu pokłon. Piotr podniósł go ze sło-

wami: „Wstań, ja też jestem człowiekiem”.   Wtedy Piotr przemó-

wił: „Przekonuję się, że Bóg naprawdę nie ma względu na osoby. 

Ale w każdym narodzie miły jest Mu ten, kto się Go boi i postępu-

je sprawiedliwie”.   Kiedy Piotr jeszcze mówił o tym, Duch Świę-

ty zstąpił na wszystkich, którzy słuchali nauki. I zdumieli się wier-

ni pochodzenia żydowskiego, którzy przybyli z Piotrem, że dar 

Ducha Świętego wylany został także na pogan... 

Czytanie z Pierwszego Listu św. Jana Apostoła  

   Umiłowani, miłujmy się wzajemnie, ponieważ miłość jest  

z Boga, a każdy, kto miłuje, narodził się z Boga i zna Boga. Kto 

nie miłuje, nie zna Boga, bo Bóg jest miłością.    W tym objawiła 

się miłość Boga ku nam, że zesłał Syna swego Jednorodzonego na 

świat, abyśmy życie mieli dzięki Niemu.    W tym przejawia się 

miłość, że nie my umiłowaliśmy Boga, ale że On sam nas umiło-

wał i posłał Syna swojego jako ofiarę przebłagalną za nasze grze-

chy.   

Ewangelia według świętego Jana 

   Jezus powiedział do swoich uczniów:   „Jak Mnie umiłował 

Ojciec, tak i Ja was umiłowałem. Wytrwajcie w miłości mojej! 

Jeśli będziecie zachowywać moje przykazania, będziecie trwać  

w miłości mojej, tak jak Ja zachowałem przykazania Ojca mego 

 i trwam w Jego miłości.  To wam powiedziałem, aby radość moja 

w was była i aby radość wasza była pełna.   To jest moje przyka-

zanie, abyście się wzajemnie miłowali, tak jak Ja was umiłowa-

łem. Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie swoje 

oddaje za przyjaciół swoich.   Wy jesteście przyjaciółmi moimi, 

jeżeli czynicie to, co wam przykazuję. Już was nie nazywani słu-

gami, bo sługa nie wie, co czyni pan jego, ale nazwałem was przy-

jaciółmi, albowiem oznajmiłem wam wszystko, co usłyszałem od 

Ojca mego.   Nie wyście Mnie wybrali, ale Ja was wybrałem  

i przeznaczyłem was na to, abyście szli i owoc przynosili i by 

owoc wasz trwał, aby wszystko dał wam Ojciec, o cokolwiek Go 

prosicie w imię moje.   To wam przykazuję, abyście się wzajem-

nie miłowali”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Miłość to nadprzyro-

dzony dar Boga dla 

człowieka. Bez Boga 

nie jesteśmy wstanie 

pojąć czym jest miłość, 

każdy z nas jest powo-

łany do miłości. Chrze-

ścijańska świętość ma 

swoje odzwierciedlenie 

w Bożej Miłości. Nie 

możemy się zbawić  

i osiągnąć świętość 

sami, potrzebujemy 

innych ludzi, którzy 

nam w tym pomogą. 

Bóg zachęca nas dzi-

siaj, abyśmy miłowali 

naszych braci „tak jak 

On sam nas  

umiłował”. 

Dzieci w dniu I Komunii św. witają Pana Jezusa: 

Panie Jezu dziękuję Ci: -za Twoją miłość i przyjaźń; -za 

to, że zawsze mnie wysłuchasz gdy jest mi źle; -za to, że 

cierpiałeś za nas; -za to że dałeś nam nadzieję.  Dziękuję 

Ci za to, że jesteś!  

Panie Jezu czekam na Ciebie: -bo pragnę poczuć Twoją 

bliskość;;-bo tęsknię za Tobą; -Bo chcę być bliżej Cie-

bie;  -bo chcę z Tobą rozmawiać; - bo wiem ,że mnie 

kochasz; -bo potrzebuję Ciebie w trudnych chwilach. 

Martyna  

 

 Panie Jezu dziękuję Ci za  dar miłości, za to, że kochasz 

mnie taką jaką jestem bez względu na wszystko.  

Wiem że zawsze mogę do Ciebie przyjść i się przytulić. 

Klaudia  

 Panie Jezu, dziękuję Ci za to, że mogę nazywać Cię 

moim Ojcem i tak jak do ojca przychodzić, siadać  

u Twych stóp przepraszać i dziękować.         Milena  

 Panie Jezu dziękuję Ci za to, że mnie stworzyłeś! 

Panie Jezu czekam na Ciebie, bo Cię bardzo KOCHAM.  

Alexia   

  

Panie Jezu czekam na Ciebie ,bo Cię kocham i chcę być 

szczęśliwa! Panie Jezu dziękuję Ci za przyjęcie Cię do 

mojego serca. Dziękuję Ci też za rodziców, którzy mi 

pomagają. 

 Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo jesteś największym 

skarbem naszego życia. 

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo z Tobą wędrować 

przez życie będzie lżej. 

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo chcę być z Tobą. 

Panie Jezu, dziękuję Ci za to, że mogłem przystąpić do 

Komunii św., która umocni moją miłość do Ciebie, że 

mogę być Twoim dzieckiem. I za wspaniałych rodziców, 

bez których nie mógłbym żyć i cieszyć się tą chwilą. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

